
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210110       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2021-02/COVID

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: V. G. DE  SOUSA FERREIRA - ME

OBJETO......................: EQUIPAMENTO DE PROTEÇAO INDIVIDUAL - EPI, PARA PROFISSIONAIS DA 
SAUDE NO ENFRENTAMENTO AO COVID 19 NAS UNIDADES DE SAÚDE E DEMAIS LOCAIS QUE SE 
FIZER NECESSÁRIO.

VALOR TOTAL................: R$ 240.700,00 (duzentos e quarenta mil, setecentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0416.103010052.2.146 Enfrentamento da 
Emergência COVID-19 , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.28, no 
valor de R$ 240.700,00

VIGÊNCIA...................: 31 de Março de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 31 de Março de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA DUQUE DE CAXIAS, SN CENTRO SÃO D. DO ARAGUAIA


